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QUEM SOMOS

A Marcel Alimentos foi fundada em agosto de 1989. Iniciamos nossas atividades com a venda de torradas com alho,
fabricadas uma a uma a partir de um fino paté a base de margarina e alho natural.

Durante alguns anos foi nosso Unico produto de venda .Com o crescimento das vendas e a visdo de mercado do
fundador, com a marca “Casa Victoriana “ , deu inicio ao langamento de novos produtos , como croissants, em
seguida paes para lanche, para hot-dog, para hamburguer, trangas e biscoitos doces, sempre elaborados com as mais
selecionadas matérias primas e esmero na preparag¢ao, projetando entdo a marca “ Casa Victoriana “ no seguimento
de pdes artesanais.

Como politica de qualidade mantemos nossa equipe de profissionais treinados constantemente, dentro dos padrées
rigorosos de boas praticas de higiene na manipulagdo de alimentos, sempre atentos a legislagdo vigente, sob a
supervisdo e responsabilidade de uma nutricionista. Como parte de nossa politica de desenvolvimento profissional,
oferecemos cursos de atualizagdo profissional para as areas de produgdo, e também para as areas de vendas e
atendimento aos clientes.

Nosso fundador esta diretamente comprometido no processo de manutengdo do controle de qualidade em busca de
oferecer sempre o melhor a nossos fiéis clientes e parceiros. Hoje nossa marca “ Casa Victoriana “ é muito
conceituada no mercado, estando entre as primeiras no segmento de paes artesanais.

A Marcel Alimentos se faz presente também na drea de desenvolvimento humanitario e social, colaborando com
algumas instituicdes através do fornecimento de produtos, diretamente ou em eventos diversos.

Nossos produtos podem ser encontrados nos mais diversas pontos de

. -’ \ venda em Sd@o Paulo - Capital, em algumas cidades do interior do Estado de
FLF

Sdo Paulo, no Litoral, na cidade do Rio de Janeiro e em nossa Loja de
Fabrica.

Além disso, elaboramos produtos sazonais, como panetone tradicional, de
chocolate e stolen como também desenvolvemos produtos especialmente
sob encomenda. Venha vocé também saborear nossos deliciosos produtos,
/ vamos |3, aprecie sem moderagdo, uma delicia atras da outra .




Paes para hamburguer 45g

@ CONSERVAGAO: Emlocal seco e arejado, fechando a embalagem apés cada consumo.
VALIDADE E LOTE: Informagdes presentes na embalagem.




2997 ‘ P3o para hamburguer pincelado

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

@ Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,

agua, gordura vegetal, acgucar, fermento bioldgico, ovo, sal, amido de
milho, antioxidante 4cido ascérbico e conservante Propionato de Calcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E OVO E
PODE CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO,
GIRASSOL, SOJA E CEVADA.

Informagao Nutricional Quantidade % VD Informagao Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 43g (1 unidade) por por¢do *) porgdo de 43g (1 unidade) por por¢do *)
Valor Energético 133kcal=559kj 7% Gorduras Saturadas 0,4g 2%
Carboidratos 25g 8% | GordurasTrans 0,5g (**)
Proteinas 3,7g 5% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 2g 4% Sodio 165mg 7%
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2999 ‘ P3o para Hamburguer Brioche @ Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
agua, ovo, aglcar, leite, manteiga, fermento bioldgico, sal, amido de
""""" : milho, antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de Calcio.
| @ CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM
1 DERIVADOS DE TRIGO, OVO E LEITE E PODE CONTER AVEIA, GERGELIM,
: : LINHAGCA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL, SOJA E CEVADA.
1 1
1 1 Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
1 porgéo de 43g (1 unidade) por por¢dao () porgdo de 43g (1 unidade) por por¢do (*)
: @ Valor Energético 157Kcal = 659kj | 8% Gorduras Saturadas 0,9g 4%
Carboidratos 27g 9% | GordurasTrans Og (**)
1 Proteinas 4,7g 6% Fibra Alimentar 0,2g 1%
: Gorduras Totais 3,3g 6% Sodio 141mg 6%
1
A r {0}
| |
4
£ Jeer 170 |
4 | B 7
9-10cm

: (*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
| Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
1 necessidades energéticas

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Un. por embalagem || | |
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Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,
agua, aglcar, gordura vegetal, fermento bioldgico, sal, amido de milho,
antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de Calcio

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag@o Nutricional Quantidade % VD Informagao Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 60g (1 unidade) por por¢dao () porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*)
Valor Energético 187Kcal = 785kj | 9% Gorduras Saturadas 0,68 3%
Carboidratos 35g 12% | GordurasTrans 0,7g (**)
Proteinas 5,2g 7% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 2,9 5% Sodio 229mg 10%
e—
i .
? I I
4cm
| 240g |

: (*) Valores didrios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj U bal || ‘ ‘
| Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas i [ G 718969038
| necessidades energéticas 4

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos
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1111 ‘ P3o com gergelim para hamburguer

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
dgua, agucar, gordura vegetal, fermento biolégico, gergelim, sal, amido
de milho, antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de
Célcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E
GERGELIM E PODE CONTER LEITE, AVEIA, LINHACA, NOZES, CENTEIO,
GIRASSOL, SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag@o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | %VD
porgéo de 60g (1 unidade) por por¢do () porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do *)
Valor Energético 193Kcal =811kj | 10% | GordurasSaturadas 0,7g 3%
Carboidratos 35g 12% | GordurasTrans 0,7g (**)
Proteinas 5,4g 7% Fibra Alimentar 0,4g 2%
Gorduras Totais 3,5g 6% Sodio 229mg 10%

I -
X | A
4cm I ! !
.- | _ | 200g |
> ! oS @@ -—----
10-11 cm 1 ]
1
1
Un. por embalagem
4 7189690311811118




@ Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
agua, ovo, aglcar, leite, manteiga, fermento bioldgico, sal, amido de

: milho, antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de Calcio.
1 c . B . .
1 @ CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM
1 DERIVADOS DE TRIGO, OVO E LEITE E PODE CONTER AVEIA, GERGELIM,
: : LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL, SOJA E CEVADA.
1 1
1 1 Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
1 porgdo de 50g (1 unidade) por por¢dao () porgdo de 50g (1 unidade) por por¢do (*)
: Valor Energético 180Kcal = 756kj | 9% Gorduras Saturadas 1g 5%
Carboidratos 31g 10% | GordurasTrans 0g (**)
1 Proteinas 5,5¢ 7% | Fibra Alimentar 0,2g 1%
: Gorduras Totais 3,8g 7% Sodio 164mg 7%
[}
I -
I — —
X . - {0Y -
4cm 1
@ d: . | 200g !
4 > [ Y |
10-11cm 1
1
1
: (*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj 1 - ||‘|’| | ’ |||||H|H
: Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de suas o~ Ui per ainEleEem A L R
1 necessidades energéticas ‘ — - _ZL ______

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos




‘ P3o preto (com corante caramelo)

com gergelim para hamburguer

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
dgua, gordura vegetal, aglucar, fermento biolégico, corante caramelo
organico DP(IV) idéntico ao natural, gergelim, sal, amido de milho,
antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de Célcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E
GERGELIM E PODE CONTER LEITE, AVEIA, LINHACA, NOZES, CENTEIO,
GIRASSOL, SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

B

Informagao Nutricional Quantidade % VD Informagao Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*) porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*)
Valor Energético 193Kcal = 811kj | 10% | GordurasSaturadas 0,7g 3%
Carboidratos 35g 12% | GordurasTrans 0,7g (f59)
Proteinas 5,4g 7% Fibra Alimentar 0,4g 2%
Gorduras Totais 3,58 6% Sédio 229mg 10%
—
- -
? I I
4cm 200
v I &




P3do com gergelim preto para
hamburguer

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

de Calcio.

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
agua, gordura vegetal, aglcar, fermento bioldgico, gergelim preto, sal,
amido de milho, antioxidante acido ascdrbico e conservante Propionato

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E
GERGELIM E PODE CONTER LEITE, AVEIA, LINHACA, NOZES, CENTEIO,
GIRASSOL, SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

B

»
3

Un. por embalagem

Informagao Nutricional Quantidade % VD Informagao Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do &) porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*)
Valor Energético 193Kcal =811kj | 10% | GordurasSaturadas 0,7g 3%
Carboidratos 35g 12% | GordurasTrans 0,7g (F59)
Proteinas 5,4g 7% Fibra Alimentar 0,4g 2%
Gorduras Totais 3,58 6% Sédio 229mg 10%
 C—




1192

‘ P3o para hamburguer pincelado corte X

4 >
10-11cm

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
dgua, gordura vegetal, fermento bioldgico, sal, ovo, corante caramelo
organico DP(IV) idéntico ao natural, amido de milho, antioxidante acido
ascorbico e conservante Propionato de Célcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E OVO E

PODE CONTER LEITE, GERGELIM, AVEIA, LINHACA, NOZES, CENTEIO,
GIRASSOL, SOJA E DERIVADOS E CEVADA.

Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*) porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*)
Valor Energético 165Kcal = 693kj | 8% Gorduras Saturadas 0,2g 1%
Carboidratos 33g 11% | GordurasTrans 0,1g (**)
Proteinas 5,4g 7% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 1,3g 2% Sédio 351mg 15%
1 =
A ! |
|4cm I 2008 !
v ! - 1 g 1
1 )) 1 _____
1 4 y
: y' D
1
1
AN

Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas D

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Un. por embalagem
4

7
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‘ P3o Potato Rolls (pdo de batata) para

hamburguer

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico, leite,
agua, agucar, ovo, batata , 6leo de girassol, manteiga, farinha de gluten,
fermento bioldégico, circuma, goma guar , emulsificante, sal, espessante,
amido de milho, antioxidante dcido ascérbico, emulsificante monoglicerideo

e conservante Propionato de Cilcio.

CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS
DE TRIGO, GIRASSOL, LEITE E OVO E DERIVADOS E PODE CONTER , AVEIA,
GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, SOJA E CEVADA.

w----------

Un. por embalagem

Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 50g (1 unidade) por por¢dao () porgdo de 50g (1 unidade) por por¢do (*)
Valor Energético 150Kcal = 630kj | 8% Gorduras Saturadas 0,3g 1%
Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0g (**)
Proteinas 4,5g 6% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 1,8g 3% Sodio 176mg 7%
C




(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
agua, gordura vegetal, agucar, sal, fermento biolégico, amido de milho,
antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de Célcio

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO. PODE
CONTER LEITE, SOJA, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO,
GIRASSOL, OVO E DERIVADOS E CEVADA

Informag@o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | %VD
porgdo de 60g (1 unidade) por por¢dao (*) porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*)
Valor Energético 169Kcal = 710kj | 8% Gorduras Saturadas 0,2g 1%
Carboidratos 34g 11% | GordurasTrans 0,1g (**)
Proteinas 5,3g 7% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 1,3g 2% Sodio 384mg 16%

A r Bl
1 1
ycm . 240g |

71896903/812023
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P3o para hamburguer brioche com
1221 ;
gergelim branco e preto

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas V/a

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
dgua, ovo, aglcar, leite, manteiga, fermento bioldgico, gergelim, sal,
amido de milho, antioxidante acido ascdrbico e conservante Propionato
de Calcio.

CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS

DE TRIGO, OVO, LEITE E GERGELIM PODE CONTER AVEIA, LINHACA,
NOZES, CENTEIO, GIRASSOL, SOJA E CEVADA.

Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
porgéo de 50g (1 unidade) por por¢do *) porgdo de 50g (1 unidade) por por¢do *)
Valor Energético 180Kcal = 756kj | 9% Gorduras Saturadas 1g 5%
Carboidratos 31g 10% | GordurasTrans 0g (**)
Proteinas 5,5g 7% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 3,8g 7% Sodio 164mg 7%
1 S—
' .. i -
A 1 / :
|4cm 1 ' !
1T N | 200g !
> 1 s W ===
10-11 cm 1 )
1 -
1
1
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3000 ‘ P&o preto (com corante caramelo) Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
para hamburguer dgua, gordura vegetal, aglcar, fermento biolégico, corante caramelo
---------- 1 organico DP(IV) idéntico ao natural, sal, amido de milho, antioxidante
1 acido ascodrbico e conservante Propionato de Calcio.
| @ CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
1 CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
: : SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.
1 1
I 1 Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | %VD
1 porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*) porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*)
: Valor Energético 187Kcal = 785kj | 9% Gorduras Saturadas 0,68 3%
Carboidratos 35g 12% | GordurasTrans 0,7g (=)
1 Proteinas 5,28 7% Fibra Alimentar 0,2g 1%
: Gorduras Totais 2,9g 5% Sédio 229mg 10%
1
\ 1 1
4
@L”‘" 4 | 240g !
< > ) -----
10-11cm v

: (*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
| Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
1 necessidades energéticas

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Un. por embalagem Hml‘l | ” ’”Hl”
71896 03

90318300




3004

‘ P3o integral para hamburguer

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj ||
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de suas gy, Un. porembalagem 75

necessidades energéticas 4

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
agua, farinha de trigo integral, gordura vegetal, farelo de trigo, agucar,
fermento bioldgico, sal, amido de milho, antioxidante acido ascérbico e
conservante Propionato de Calcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE

CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag@o Nutricional Quantidade % VD Informagao Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 60g (1 unidade) por por¢dao () porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*)
Valor Energético 176Kcal = 739kj | 9% Gorduras Saturadas 0,2g 1%
Carboidratos 35g 12% | GordurasTrans 0,1g (**)
Proteinas 5,8g 8% Fibra Alimentar 1,7g 7%
Gorduras Totais 1,4g 3% Sodio 350mg 15%

1

96903183004




‘ P3o com cebola e parmesao para

hamburguer

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
agua, gordura vegetal, agucar, leite, fermento biolégico, cebola, sal, acido
lactico, amido de milho, antioxidante acido ascorbico e conservante

Propionato de Calcio.

CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS
DE TRIGO E LEITE E PODE CONTER AVEIA, LINHACA, GERGELIM, NOZES,
CENTEIO, GIRASSOL, SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | %VD
porgdo de 60g (1 unidade) por por¢dao (*) porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*)
Valor Energético 231Kcal=970kj | 12% | Gorduras Saturadas 1,5 7%
Carboidratos 41g 14% | GordurasTrans 0,4g (**)
Proteinas 6,28 8% Fibra Alimentar 1,8g 7%
Gorduras Totais 4,7g 9% Sodio 328mg 14%
—
i .
? I I
4cm 240
v I g
10-11 cm
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9031183

Un. por embalagem

7”896 0119




P3o australiano (com corante caramelo e
aromatizante artificial) para hamburguer

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico, 4gua,
Eprd,ura vegetal, acucar refinado, aglicar mascavo, cacau, malte, fermento
iolégico, mel, sal, corante caramelo orEamco DP(IV) idéntico ao natural,

1 amido de milho, antioxidante acido ascorbico e conservante Propionato de
| Calcio e aromatizante artificial.
@ CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E
CEVADA E PODE CONTER LEITE, SOJA, AVEIA, GERGELIM, LINHACA,
: NOZES, CENTEIO, GIRASSOL E OVO E DERIVADOS.
1
1 Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagao Nutricional Quantidade | %VD
porgéo de 60g (1 unidade) por por¢dao () porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*)
@ Valor Energético 178Kcal = 748kj | 9% Gorduras Saturadas 0,8g 4%
Carboidratos 32g 11% | GordurasTrans 0,4g (**)
1 Proteinas 4,5g 6% Fibra Alimentar 0,5g 2%
: Gorduras Totais 3,58 6% Sédio 274mg 11%
1
1
1
A 1
e
v 1
4 > !
10-11cm 1
1
(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj : || ’l ‘l “” m
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de suas Un. por embalagem ‘
necessidades energéticas st rReneR e
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos




Paes para Hamburguers
Big 80g e 110g




1222 ‘ P3o tipo brioche para hamburguer big

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida om Ferro e Acido Félico, dgua,
ovo, aglcar, leite, manteiga, fermento bioldgico, sal, amido de milho,
antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de Calcio.

CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS
DE TRIGO, OVO E LEITE E PODE CONTER AVEIA, LINHACA, NOZES,
CENTEIO, GIRASSOL, SOJA E CEVADA

Informag@o Nutricional Quantidade % VD Informagao Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 80g (1 unidade) por por¢dao () porgdo de 80g (1 unidade) por por¢do (*)
Valor Energético 290Kcal = 1218kj| 15% | GordurasSaturadas 1,68 7%
Carboidratos 50g 17% | GordurasTrans 0g (**)
Proteinas 8,8g 12% | Fibra Alimentar 0,5g 2%
Gorduras Totais 6,1g 11% | Sodio 262mg 11%
1 S—
! r 103
A ! I .
|5,5cm 1
d . | 320g |
< >  AdsB 000 -----
12 cm 1
1
s ~ . . . I
(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj | U bal
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de suas 7 n. por embalagem
4 78969031812221

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos




3013 ‘ P3o para hamburguer BIG

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

@ Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
dgua, gordura vegetal, agucar, fermento bioldgico, sal, amido de milho,
: antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de Célcio.
@ CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHAGCA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
: SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.
1
1 Informagéo Nutricional Quantidade | % VD Informagéo Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 80g (1 unidade) por por¢dao (*) porgdo de 80g (1 unidade) por por¢do (*)
a Valor Energético 246Kcal = 1033kj| 12% | GordurasSaturadas 0,8g 4%
Carboidratos 46g 15% | GordurasTrans 0,96g (**)
1 Proteinas 6,9g 9% Fibra Alimentar 0,3g 1%
: Gorduras Totais 3,8g 7% Sodio 306mg 13%
1
. r {0}~
1 1
515
) s
d S Y
12 cm

6903 830133H

Un. por embalagem “”l
4 7189

w----------




Paes para Lanche 25¢g

@ CONSERVAGAO: Emlocal seco e arejado, fechando a embalagem apés cada consumo.
VALIDADE E LOTE: Informagdes presentes na embalagem.




P3o para lanche

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
dgua, aglcar, gordura vegetal, fermento bioldgico, sal, amido de milho,
antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de Célcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
CONTER, LEITE, AVEIA , GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
porgao de 50g (2 unidades) por por¢do *) porgdo de 50g (2 unidades) por por¢do *)
Valor Energético 155Kcal = 651kj | 8% Gorduras Saturadas 0,58 2%
Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0,68 (**)
Proteinas 4,3g 6% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 2,4g 4% Sodio 191mg 8%

C

. - 0% -
| |
4cm
J ! 300g |
AR 44 < N Shnte- 8
7”896903 811071H

Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos




Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,
agua, agucar, gordura vegetal, fermento biolégico, gergelim, sal, amido
de milho, antioxidante acido ascorbico e conservante Propionato de
Célcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E
GERGELIM E PODE CONTER LEITE, AVEIA, LINHACA, NOZES, CENTEIO,
GIRASSOL, SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagao Nutricional Quantidade | % VD
porgéo de 50g (2 unidades) por por¢dao (*) porgdo de 50g (2 unidades) por por¢do (*)
Valor Energético 160Kcal = 672kj | 8% Gorduras Saturadas 0,68 3%
Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0,68 (**)
Proteinas 4,5g 6% Fibra Alimentar 0,3g 1%
Gorduras Totais 2,9 5% Sodio 191mg 8%

o {0}~
| |
L4 cm | 300g :

7”8969 11088

0318

: (*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
| Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
1 necessidades energéticas

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos




1180 ‘ P3o de ovos para lanche Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,
dgua, ovo, aglicar, gordura vegetal, leite, sal, fermento bioldgico, amido
—————————— 1 de milho, antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de
1 Calcio.
| @ CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM
1 DERIVADOS DE TRIGO, LEITE E OVO PODE CONTER AVEIA, GERGELIM,
: : LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL, SOJA E CEVADA.
| 1
1 1 Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
1 porgao de 50g (2 unidades) por por¢do (*) porgdo de 50g (2 unidades) por por¢do (*)
: Valor Energético 197Kcal = 827kj | 10% | GordurasSaturadas 1,4g 6%
Carboidratos 31g 10% | GordurasTrans 0,4g (**)
1 Proteinas 5,8g 8% Fibra Alimentar 0,2g 5%
: Gorduras Totais 5,5g 10% | Sddio 169mg 7%
[}
R r10)
| |
4
-t
4 A . & ¢
6cm

: (*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
| Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
1

7”896

90318

11804

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos




P3o integral para lanche

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,
agua, farinha de trigo integral, gordura vegetal, farelo de trigo, agucar,
fermento bioldgico, sal, amido de milho, antioxidante acido ascérbico e
conservante Propionato de Calcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE

CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
porgao de 50g (2 unidades) por por¢dao (*) porgdo de 50g (2 unidades) por por¢do *)
Valor Energético 146Kcal =613 kj | 7% Gorduras Saturadas 0,2g 1%
Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0,1g (**)
Proteinas 4,8g 6% Fibra Alimentar 1,4g 6%
Gorduras Totais 1,2g 2% Sédio 292mg 12%

C

1 I
4cm
! 300g |
4 > 1 s T T T T =
6cm
(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj Hml‘l’l ” ’ H ||||H ||||
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas 7896903811811

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos




Mini Paes para Hamburguer

12,59 :




1130 ‘ Mini pdo com gergelim para hamburguer

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,
agua, gordura vegetal, acucar, fermento bioldgico, gergelim, sal, amido
de milho, antioxidante acido ascdrbico e conservante, Propionato de

Calcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E
GERGELIM E PODE CONTER LEITE, AVEIA, LINHACA, NOZES, CENTEIO,
GIRASSOL, SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

7H89

Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
porgao de 50g (3 unidades) por por¢dao (*) porgdo de 50g (3 unidades) por por¢do *)
Valor Energético 160Kcal = 672kj | 8% Gorduras Saturadas 0,68 3%
Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0,68 (**)
Proteinas 4,5g 6% Fibra Alimentar 0,3g 1%
Gorduras Totais 2,9 5% Sodio 191mg 8%

C

690311811

309




1131

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

‘ Mini pdo para hamburguer

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
dgua, gordura vegetal, agucar, fermento bioldgico, sal, amido de milho,
antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de Célcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag@o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | %VD
porgdo de 50g (3 unidades) por por¢do *) porgdo de 50g (3 unidades) por por¢do *)
Valor Energético 155Kcal = 651kj | 8% Gorduras Saturadas 0,58 2%
Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0,68 (**)
Proteinas 4,3g 6% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 2,4g 4% Sodio 191mg 8%

I -
X : - {0} -
3cm I ! !
o . | 150g !
2 [ & <4
6-7 cm 1
1
1
1
7
7189690311811316




3178 ‘ Mini Pdo para Hamburguer Preto

Multigrano

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico, dgua,
gordura vegetal, acucar, fermento bioldgico, gergelim, centeio, linhaga,
semente de girassol, corante caramelo organico DP(IV) idéntico ao natural,
sal, amido de milho, antioxidante acido ascorbico e conservante Propionato
de Calcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM  DERIVADOS DE TRIGO,
GERGELIM, CENTEIO, LINHACA E SEMENTES DE GIRASSOL, E PODE

CONTER LEITE, AVEIA, NOZES, SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

1
1
1
1
1
1
porgao de 50g
(Aproxi 3 uni
@ Valor Energético
1
1
|
L}

Informag&o Nutricional Quantidade %VD Informa;go Nutricional Quantidade | % VD
- - porgdo de 50g . -
por por¢do (*) P 3 uni por por¢do (*)
(Api
155Kcal = 651kj | 8% Gorduras Saturadas 0,58 2%
Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0,68 (fd9)
Proteinas 4,3g 6% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 2,4g 4% Sédio 191mg 8%
 C—
i !
? I I
3em 150
A\ 4 1 1

71896 9031831789




(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

leite, agua, aclcar, gordura vegetal, fermento
conservante Propionato de Calcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS

NOZES, CENTEIO, GIRASSOL E SOJA.

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico, ovo,

biolégico, sal e

DE TRIGO, OVO E

DERIVADOS E LEITE. PODE CONTER , AVEIA, GERGELIM, LINHACA,

Informag&o Nutricional Quantidade %VD Informa;éo Nutricional Quantidade | % VD
por;ao de SOg por porgdo *) _porgéo de 530g ) por porgio *)
Valor Energético 197Kcal = 872kj | 10% | Gorduras Saturadas 1,4g 6%
Carboidratos 31g 10% | GordurasTrans 0,48 (%)
Proteinas 5,88 8% Fibra Alimentar 1,2g 1%
Gorduras Totais 5,58 5,5% | Sodio 169mg 7%

4—b
w
o
S

B

|
©
|

896903831




Paes para Hot Dog
259, 409, 50g e 80g

R tiee = g gy - ?
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1114 ‘ Mini pdo para hot Dog @ Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
dgua, gordura vegetal, agucar, fermento bioldgico, sal, amido de milho,
: antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de Célcio.
@ CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHAGCA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
: SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.
1
1 Informagéo Nutricional Quantidade | % VD Informagéo Nutricional Quantidade | % VD
porgao de 50g (2 unidades) por por¢dao (*) porgdo de 50g (2 unidades) por por¢do (=)
a Valor Energético 155Kcal = 651kj | 8% Gorduras Saturadas 0,58 2%
Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0,68 (**)
1 Proteinas 4,3g 6% Fibra Alimentar 0,2g 1%
: Gorduras Totais 2,4g 4% Sodio 191mg 8%
1
. r ol
1 1
4 cm
C 1 250g

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores diarios podem ser maiores ou menores dependendo de suas Ui 7 el B o
necessidades energéticas

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos




Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
agua, gordura vegetal, agucar, fermento bioldgico, sal, amido de milho,
antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de Célcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag@o Nutricional Quantidade % VD Informagao Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 50g (1 unidade) por por¢dao () porgdo de 50g (1 unidade) por por¢do *)
Valor Energético 155Kcal = 651kj | 8% Gorduras Saturadas 0,58 2%
Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0,6g (**)
Proteinas 4,3g 6% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 2,4g 4% Sodio 191mg 8%

I _
! r ol
A I I .
4 cm I
! . | 200g !
3 I | e
15cm 1
—————————————————— I
1
: (*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj 1
| Seus vglores didrios deem ser maiores ou menores dependendo de suas V/a 2l8969031l871187
1 necessidades energéticas ‘

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos




3023 ‘ P3o Para Hot Dog Big 80g @ Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
dgua, gordura vegetal, agucar, fermento bioldgico, sal, amido de milho,

""""" : antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de Célcio.

@ CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
CONTER LEITE,
' AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL, SOJA, OVO E

: DERIVADOS E CEVADA.
1

Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | %VD
porgdo de 80g (1 unidade) por por¢do () porgdo de 80g (1 unidade) por por¢do *)
Valor Energético 246Kcal = 1033kj| 12% | GordurasSaturadas 0,8g 4%
Carboidratos 46g 15% | GordurasTrans 0,96g (**)
Proteinas 6,9g 9% Fibra Alimentar 0,3g 1%
Gorduras Totais 3,8g 7% Sodio 306mg 13%

< r ol
/19 cm 1 1
> | 320g !
> 1 s -----
4 cm
: (*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj |”|| | ‘ ‘ ‘l“” ‘"
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
1
1 necessidades energéticas L 4 7118969031830232

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos




Baguete 60g e 979

@ CONSERVAGAO: Emlocal seco e arejado, fechando a embalagem apés cada consumo.
VALIDADE E LOTE: Informagdes presentes na embalagem.




Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
dgua, gordura vegetal, leite, aglcar, sal, fermento bioldgico, acido lactico
e conservante Propionato de Calcio.

3243 ‘ Baguete Com Parmesao

DE TRIGO E LEITE E PODE CONTER SOIJA, AVEIA, GERGELIM, LINHACA,
NOZES, CENTEIO, GIRASSOL, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | %VD
porgdo de 98g (1 unidade) por por¢do () porgdo de 98g (1 unidade) por por¢do *)

Valor Energético 273Kcal = 1147kj| 14% | GordurasSaturadas 0,3g 1%
Carboidratos 55g 18% | GordurasTrans 0,2g (**)
Proteinas 8,6g 11% | Fibra Alimentar 0,3g 1%
Gorduras Totais 2,1g 4% Sodio 626mg 26%

1
1
@ CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS
1
1
1
1
1
1
1
|

AN r 109
, |

: (*) Valores didrios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj bal |”|| | ‘ ‘ ‘ ‘” ”l
| Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas 7N Sl [T G L 7189690383243 4
1 necessidades energéticas ‘ — - _ZL ______

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos
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1138

‘ Bisnaga Tradicional

4

5cm

>

1

1

A }
CIleem
v 1

1

1

1

1

1

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas V/a
necessidades energéticas

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,
dgua, agUcar, gordura vegetal, fermento biolégico, sal, amido de milho,
antioxidante acido ascorbico e conservantes acido sérbico e propionato
de calcio..

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA

Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | %VD
porgdo de 50g (2 unidades) por porgdo (*) porgdo de 50g (2 unidades) por porg¢do *)
Valor Energético 155kcal =651k} | 8% Gorduras Saturadas 0,58 2%
Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0,68 (**)
Proteinas 4,3g 6% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 2,4g 4% Sodio 191mg 8%

Un. por embalagem




1143

‘ Bisnaga Integral

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj

CJ

4 >

5cm

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico, agua,
farinha de trigo integral, gordura vegetal, farelo de trigo, agutcar, fermento
bioldgico, sal, amido de milho, antioxidante acido ascorbico e conservante

Propionato de Calcio..

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA

1

}

A 1
|4cm 1
v 1
1
1
1
1
1

Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas V/a

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Un. por embalagem

Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
porgao de 50g (2 unidades) por por¢dao (*) porgdo de 50g (2 unidades) por por¢do (*)
Valor Energético 146kcal =613k} | 7% Gorduras Saturadas 0,2g 1%
Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0,1g (**)
Proteinas 4,8g 6% Fibra Alimentar 1,4g 6%
Gorduras Totais 1,2g 2% Sodio 292mg 12%

C




3170

‘ Bisnaga De Parmesdo

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,
agua, aglcar, gordura vegetal, leite, acido lactico, fermento bioldgico, sal,
amido de milho, antioxidante acido ascorbico e conservante Propionato
de Calcio.

CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM

DERIVADOS DE TRIGO E LEITE E PODE CONTER AVEIA, GERGELIM,
LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL, SOJA E OVO E DERIVADOS.

Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 50g (2 e % unidades)|  por por¢do (*) |porcdode 50g (2 e % unidades)|  por por¢do *)
Valor Energético 185Kcal = 777kj | 9% Gorduras Saturadas 0,7g 3%
Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0,68 (**)
Proteinas 7,28 10% | Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 4,5g 8% Sédio 321mg 13%

1
1 i a Tl
1 . | I
Jaem i !i l‘ 3 34_0§ |
1
Un. por embalagem
‘ ___o 03 8 31




Pao de Forma

@ CONSERVAGAO: Emlocal seco e arejado, fechando a embal apods cada
VALIDADE E LOTE: Informagdes presentes na embalagem.




1410 ‘ P3o De Forma Integral 12X12 Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico, dgua,

farinha de trigo integral, gordura vegetal, farelo de trigo, agucar, fermento
bioldgico, sal, amido de milho, antioxidante acido ascérbico e conservante
Propionato de Calcio..

1
1
@ CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
1
1
1
1
1
1
1
|

CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA

Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | %VD
porgdo de 50g (1 e % fatia) por por¢do *) porcdo de 50g (1 e % fatia) por por¢do *)

Valor Energético 146Kcal = 613kj | 7% Gorduras Saturadas 0,2g 1%

Carboidratos 29g 10% | GordurasTrans 0,1g (**)
Proteinas 4,8g 6% Fibra Alimentar 1,4g 6%

Gorduras Totais 1,2g 2% Sédio 292mg 12%

= i '|

/12 cm ' 1Kg !
4 > . B T T T T
12cm

: (*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
| Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
1 necessidades energéticas

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

896903814102

B




1412 ‘ PAO DE FORMA INTEGRAL

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,
farinha integral, agua, farelo de trigo, aguicar, gordura vegetal, fermento
: bioldgico, sal e conservante Propionato de Calcio.

@ CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE

CONTER LEITE, OVO, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO,
I GIRASSOL, SOJA E CEVADA.

Informagfo Nutricional Quantidade %VD Informa;go Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 50g or porco *) porgdo de 50g D *)
(aproximadamente 2 fatias POrpor aproximadamente 2 fatias) porpore
Valor Energético 148Kcal = 622kj | 7% Gorduras Saturadas 0,4g 2%
Carboidratos 28g 9% | GordurasTrans 0,5g (**)
: Proteinas 4,6g 6% Fibra Alimentar 1,5g 6%
1 Gorduras Totais 1,9 3% Sodio 192mg 8%
L}
1 S—
1 -— -
- ! - .
/ 1 1
12.cm !
i s , 3508 |
> ! =TT ===
12 cm 1 —=
I |
1 3
L Un. por embalagem
1 71189690311814126




3050 ‘ P30 De Forma 12X12 @ Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,
agua, leite, gordura vegetal, agucar, fermento bioldgico, sal, amido de
""""" : milho, antioxidante 4cido ascérbico e conservante Propionato de Calcio.
| @ CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS
1 DE TRIGO E LEITE E PODE CONTER GERGELIM, AVEIA, LINHACA, NOZES,
: : CENTEIO, GIRASSOL, SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.
| 1
1 1 Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
1 porgdo de 50g (2 e ¥ fatias) por por¢do *) porgdo de 50g (2 e % fatias) por por¢do *)
: Valor Energético 281Kcal=1180kj| 14% | GordurasSaturadas 0,8g 4%
Carboidratos 54g 18% | GordurasTrans 0,3g (**)
1 Proteinas 8,5g 11% | Fibra Alimentar 0,3g 1%
: Gorduras Totais 3,48 6% Sédio 539mg 22%
A |
) 4 - {0} -
& |
QJ 12 cm L | 550g |
4 > 1 s T T T =
12 cm

: (*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
| Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
1 necessidades energéticas

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

90383

7‘896 0508

B




Diversos

@ CONSERVAGAO: Emlocal seco e arejado, fechando a embalagem apés cada consumo.
VALIDADE E LOTE: Informagdes presentes na embalagem.




Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,
agua, aglcar, leite, gordura vegetal, fermento bioldgico, ovo, sal, amido
1 de milho, antioxidante acido ascérbico e conservante Propionato de
1 Calcio.
@ CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS

1

1

1

1

1

1

1

1

1301 ‘ Croissant Natural

DE TRIGO, LEITE E OVO E PODE CONTER AVEIA, GERGELIM, LINHACA,
NOZES, CENTEIO, GIRASSOL, SOJA E CEVADA.

Informagéo Nutricional . Informagéo Nutricional
poredo de 50g Quantidade % VD porgdo de 50g

5 *
(1 e % unidades) por porgao ) (1 e % unidades)
Valor Energético 167Kcal = 701kj | 8% Gorduras Saturadas 0,68 3%

Quantidade | % VD
por por¢do (*)

Carboidratos 31g 10% | GordurasTrans 0,3g {(=59)

Proteinas 4,8g 6% Fibra Alimentar 0,3g 1%

Gorduras Totais 2,68 5% Sédio 62mg 3%

8,5cm

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos




Ciabata

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
4gua, farinha de soja, sal, fermento biolégico e conservante Propionato

de Calcio.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E SOJA E
PODE CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO,
GIRASSOL, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

B

7

Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
porgéo de 80g (1 unidade) por por¢do *) porgdo de 80g (1 unidade) por por¢do *)
Valor Energético 275Kcal = 1155kj| 14% | Gorduras Saturadas 0,3g 1%
Carboidratos 56g 19% | GordurasTrans 0g (**)
Proteinas 7,48 10% | Fibra Alimentar 2,4g 10%
Gorduras Totais 2,48 4% Sédio 584mg 24%
C

89

6903'811

BBOH




1362

‘ Broinha de fuba

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,
acucar, fuba, dgua, gordura vegetal, leite, ovo, erva doce e fermento

quimico.

CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS
DE TRIGO, LEITE E OVO E PODE CONTER AVEIA, GERGELIM, LINHACA,
NOZES, CENTEIO, GIRASSOL, SOJA E CEVADA.

Un. por embalagem

Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
porgao de 30g (6 unidades) por por¢do (*) porgdo de 30g (6 unidades) por por¢do (*)
Valor Energético 157Kcal = 659kj | 8% Gorduras Saturadas 1,1g 5%
Carboidratos 28g 9% | GordurasTrans 1,2g (**)
Proteinas 2,3g 3% Fibra Alimentar 0,8g 3%
Gorduras Totais 4g 7% Sédio 38mg 2%

C




Torradas

@ CONSERVAGAO: Emlocal seco e arejado, fechando a embalagem apés cada consumo. Ay P 1 . : . - v o Sy
VALIDADE E LOTE: Informagdes presentes na embalagem. - . 3




1101

‘ Torrada com alho

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
agua, gordura vegetal, alho, fermento bioldgico, salsa e sal.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO,
GIRASSOL, SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | % VD
porgado de 30g (7 unidades) por porgdo (*) porgdo de 30g (7 unidades) por porg¢do (*)
Valor Energético 159Kcal = 668kj | 8% Gorduras Saturadas 2,58 11%
Carboidratos 13g 4% Gorduras Trans 1,68 (f59)
Proteinas 2,1g 3% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 11g 20% | Sodio 212mg 9%

r Bl
1 1
3 }5_0§ K




1104 ‘ Torrada com Azeite e Orégano

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Fdlico,
agua, gordura vegetal, azeite, fermento bioldgico, orégano e sal.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagao Nutricional Quantidade | %VD
porgéo de 30g (7 unidades) por por¢do *) porgdo de 30g (7 unidades) por por¢do *)
Valor Energético 168Kcal = 706kj | 8% Gorduras Saturadas 2,78 12%
Carboidratos 13g 4% | GordurasTrans 1,6g (**)
Proteinas 2,1g 3% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 12g 22% | Sodio 212mg 9%

7”89

690318110

z.oH




Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,

1116 ‘ Torrada com basilico
agua, gordura vegetal, manjericado, fermento bioldgico e sal.

CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA

Torradas com

BASILICO

Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | % VD
porgao de 30g (7 unidades) por por¢do (*) porgdo de 30g (7 unidades) por por¢do (*)

Valor Energético 159Kcal = 668kj | 8% Gorduras Saturadas 2,58 11%

Carboidratos 13g 4% | GordurasTrans 1,68 (**)

Proteinas 2,1g 3% Fibra Alimentar 0,2g 1%

Gorduras Totais 11g 20% | Sodio 212mg 9%

1
1
@ CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
1
1
1
1
1
1
1
|

necessidades energéticas | | opcporcaxa
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

r ol

| |

, 1508 |
: (*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj | ‘ ||||||H ‘ ‘H
| Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas 7189690318111 6 3
1




Grissini

@ CONSERVAGAO: Emlocal seco e arejado, fechando a embalagem apés cada consumo.
VALIDADE E LOTE: Informagdes presentes na embalagem.




Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,

1230 ‘ Grissini Natural
agua, gordura vegetal, azeite, agucar, fermento bioldgico e sal.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E PODE
CONTER LEITE, AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES, CENTEIO, GIRASSOL,
SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

Informag&o Nutricional Quantidade % VD Informagdo Nutricional Quantidade | % VD
porgado de 30g (3 unidades) por porgdo (*) porgdo de 30g (3 unidades) por porg¢do (*)
Valor Energético 130Kcal = 546kj | 7% Gorduras Saturadas 0,7g 3%
Carboidratos 21g 7% Gorduras Trans 0,3g (f59)
Proteinas 3,3g 4% Fibra Alimentar 0,1g 0%
Gorduras Totais 3,68 7% Sédio 282mg 12%

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

r ol
| |
| 100g !
: (*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
: 71896903l1812306




Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,

1231 ‘ Grissini Gergelim
agua, gordura vegetal, azeite, agucar, fermento biolégico, gergelim e sal.

CONTEM GLUTEN. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E
GERGELIM E PODE CONTER LEITE, AVEIA, LINHACA, NOZES, CENTEIO,
GIRASSOL, SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

e ; Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
\l)-, - !‘ : porgéo de 60g (1 unidade) por por¢do *) porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do *)
.-"_ = Valor Energético 136Kcal =571kj | 7% Gorduras Saturadas 0,7g 3%
GRISS Carboidratos 22g 7% | GordurasTrans 0,3g (**)
G ; Proteinas 3,68 5% Fibra Alimentar 0,2g 1%
Gorduras Totais 3,78 7% Sédio 282mg 12%

r{0Y -
1
, 100g |

: (*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
| Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas
1 necessidades energéticas

(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Un. por embalagem ‘ ‘ ‘
15pct por caixa 506




1232 ‘ Grissini Parmesao

(*) Valores diarios de referéncia com base em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj
Seus valores didrios podem ser maiores ou menores dependendo de suas

necessidades energéticas
(**) Valores diarios de referéncia ndo estabelecidos

Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com Ferro e Acido Félico,
agua, gordura vegetal, azeite, aglcar, leite, fermento bioldgico, acido

lacticoe sal.

CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS
DE TRIGO E LEITE E PODE CONTER AVEIA, GERGELIM, LINHACA, NOZES,
CENTEIO, GIRASSOL, SOJA, OVO E DERIVADOS E CEVADA.

7‘896

Informag&o Nutricional Quantidade | % VD Informag&o Nutricional Quantidade | % VD
porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*) porgdo de 60g (1 unidade) por por¢do (*)
Valor Energético 154Kcal = 647kj | 8% Gorduras Saturadas 2g 9%
Carboidratos 21g 7% | GordurasTrans 0,3g (**)
Proteinas 5,6g 7% Fibra Alimentar 0,1g 0%
Gorduras Totais 5,3g 10% | Sodio 382mg 16%
C

9031812

B
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Tabela de produtos

2021

@ CONSERVAGAO: Emlocal seco e arejado, fechando a embalagem apés cada consumo.
VALIDADE E LOTE: Informagdes presentes na embalagem.




Cédigo Cédigo EAN Classificagdo Fiscal Descrigdo Peso ‘ Quantidade por pacote Shelf Life
P3es para Hamburguers 45g
2997 7896903829977 19059090 P3o para Hamburguer Pincelado 170G 4 unidades 15 dias
2999 7896903829991 19059090 Pao para Hamburguer Brioche 170G 4 unidades 15 dias
Paes para Hamburguers 50g e 60g

1110 7896903811101 19059090 Pao Para Hamburguer Tradicional 240G 4 unidades 15 dias
1111 7896903811118 19059090 P3o Para Hamburguer com Gergelim 200 G 4 unidades 15 dias
1124 7896903811248 19059090 Pdo Para Hamburguer de Brioche 200 G 4 unidades 15 dias
1125 7896903811255 19059090 P3ao Para Hamburguer De Milho 240 G 4 unidades 15 dias
1126 7896903811262 19059090 P3o Para Hamburguer Preto com Gergelim 200G 4 unidades 15 dias
1137 7896903811378 19059090 Pao Para Hamburguer De Batata 240 G 4 unidades 15 dias
1140 7896903811408 19059090 P3o Para Hamburguer Com Gergelim Preto 240 G 4 unidades 15 dias
1191 7896903811916 19059090 P3o para Hamburguer Pincelado Com Gema 200G 4 unidades 15 dias
1192 7896903811927 19059090 P3o para Hamburguer Pincelado Com Gema Corte em X 200G 4 unidades 15 dias
1198 7896903811989 19059090 Pdo para Hamburguer Potato Rolls (Batata) 200G 4 unidades 15 dias
1202 7896903812023 19059090 P3o para Hamburguer Crocante 240 G 4 unidades 5 dias




Cédigo Cédigo EAN Classificagdo Fiscal Descrigdo Peso Quantidade por pacote Shelf Life
1221 7896903812214 19059090 P3o Para Hamburguer de Brioche Gergelim Preto e Branco 200G 4 unidades 15 dias
1227 7896903812276 19059090 P3o Para Hamburguer tipo Brioche Especial 200 G 4 unidades 15 dias
3000 7896903830003 19059090 P3o Para Hamburguer Preto 240 G 4 unidades 15 dias
3004 7896903830041 19059090 P3o Para Hamburguer Integral 240 G 4 unidades 15 dias
3011 7896903830119 19059090 P3o Para Hamburguer com cebola e parmesdo 240G 4 unidades 11 dias
3027 7896903830270 19059090 P3o Para Hamburguer Australiano Casa Victoriana 240 G 4 unidades 15 dias

Pdes para Hamburguers na Forma 50g
1109 7896903811095 19059090 Pao Para Hamburguer Tradicional Na Forma 200 G 4 unidades 15 dias
1127 7896903811279 19059090 Pdo Para Hamburguer com Gergelim Na Forma 200G 4 unidades 15 dias
1136 789690381136 19059090 Pao Para Hamburguer De Batata Na Forma 200G 4 unidades 15 dias
1139 7896903811392 19059090 P3o Para Hamburguer Com Cebola Na Forma 200 G 4 unidades 11 dias
1144 7896903811446 19059090 P3o Para Hamburguer Preto Com Cebola Na Forma 200 G 4 unidades 11 dias
1193 7896903811934 19059090 P3o Para Hamburguer Pincelado Com Gema Na Forma 200G 4 unidades 15 dias
1194 7896903811941 19059090 Pdo Para Hamburguer de Brioche Na Forma Alta 200G 4 unidades 15 dias
3008 7896903830089 19059090 P3o Para Hamburguer Preto Na Forma 200G 4 unidades 15 dias




Cédigo Cédigo EAN Classificagdo Fiscal Descrigdo Peso ‘ Quantidade por pacote Shelf Life
Paes para Hamburguers Big 80g e 110g
1222 7896903812221 19059090 P3o Para Hamburguer de Brioche Big 320G 4 unidades 15 dias
1141 7896903811415 19059090 P3o Para Hamburguer com Gergelim Preto Big 220G 2 unidades 15 dias
3010 7896903830102 19059090 P3o Para Hamburguer Preto Big 320G 4 unidades 15 dias
3013 7896903830133 19059090 Pdo Para Hamburguer Comum Big 320G 4 unidades 15 dias
3014 7896903830140 19059090 P3o Para Hamburguer Com Gergelim Big 320G 4 unidades 15 dias
3015 7896903830157 19059090 Pdo Para Hamburguer pincelado Big 320G 4 unidades 15 dias
3016 7896903830164 19059090 P3o Para Hamburguer Com cebola e Parmesao Big 320G 4 unidades 11 dias
3032 7896903830324 19059090 P3o Para Hamburguer Australiano Big 320G 4 unidades 15 dias
Paes para Hamburguers Cortados 50g,60g
1109C 7896903851091 19059090 P3o Para Hamburguer Na Forma Cortado 200G 4 unidades 15dias
1110C 7896903851107 19059090 P3o Para Hamburguer Comum Cortado 240G 4 unidades 15 dias
1111C 7896903851114 19059090 Pdo Para Hamburguer C/ Gergelim Cortado 200G 4 unidades 15 dias
1124C 7896903851244 19059090 P3o Para Hamburguer De Brioche Cortado 200G 4 unidades 15 dias
1126C 7896903851268 19059090 P3o Para Hamburguer Preto C/ Gergelim Cortado 200G 4 unidades 15 dias




Cédigo Cédigo EAN Classificagdo Fiscal Descrigdo Peso Quantidade por pacote Shelf Life
1127C 7896903851275 19059090 Pdo Para Hamburguer C/ Gergelim Na Forma Cortado 200G 4 unidades 15 dias
1137C 7896903811378 19059090 P3o Para Hamburguer De Batata Cortado 240 G 4 unidades 15 dias
1139C 7896903851398 19059090 P&o Para Hamburguer C/ Cebola Na Forma Cortado 200G 4 unidades 15 dias
1140C 7896903851404 19059090 P3o Para Hamburguer C/ Gergelim Preto Cortado 240 G 4 unidades 15 dias
1191C 7896903851916 19059090 Pdo Para Hamburguer Pincelado Com Gema Cortado 200 G 4 unidades 15 dias
1192C 7896903851923 19059090 P3o para Hamburguer Pincelado Com Gema Corte em X Cortado 200 G 4 unidades 15 dias
1193C 7896903851930 19059090 Pdo Para Hamburguer Pincelado Com Gema Na Forma Cortado 200G 4 unidades 15 dias
1194C 7896903851947 19059090 P3o Para Hamburguer de Brioche Na Forma Cortado 200 G 4 unidades 15 dias
1198C 7896903851985 19059090 P3o para Hamburguer Potato Rolls (Batata) Cortado 200G 4 unidades 15 dias
1199C 7896903811996 19059090 P&@o para Hamburguer Potato Rolls Pincelado (Batata) Cortado 200G 4 unidades 15 dias
1221C 7896903852210 19059090 P3o Para Hamburguer de Brioche Gergelim Preto e Branco Cortado 200G 4 unidades 15 dias
1227C 7896903812276 19059090 P3o Para Hamburguer tipo Brioche Especial Cortado 200 G 4 unidades 15 dias
3000C 7896903850001 19059090 P3o Para Hamburguer Preto Cortado 240 G 4 unidades 15 dias
3004C 7896903850049 19059090 P3o Para Hamburguer Integral Cortado 240G 4 unidades 15 dias
3008C 7896903850087 19059090 P3o Para Hamburguer Preto Na Forma Cortado 200 G 4 unidades 15 dias




Cédigo Cédigo EAN Classificagdo Fiscal Descrigdo Peso Quantidade por pacote Shelf Life
3011C 7896903850117 19059090 P3o Para Hamburguer Com Parmesdo Cortado 240G 4 unidades 11 dias
3027C 7896903850278 19059090 P3o Para Hamburguer Australiano Casa Victoriana Cortado 240 G 4 unidades 15 dias
5227C 7896903852272 19059090 P3ao Hamburguer Brioche Especial Com Gergelim Cortado 240G 4 unidades 15 dias
P3es para Lanche 25g
1107 7896903811071 19059090 P3do Especial Para Lanche 300G 12 unidades 15 dias
1108 7896903811088 19059090 P3o Especial Para Lanche Com Gergelim 300G 12 unidades 15 dias
1180 7896903811804 19059090 Pdo Especial para Lanche de Ovos 300G 12 unidades 15 dias
1181 7896903811811 19059090 P3o Especial para Lanche Integral 300 G 12 unidades 15 dias
Mini Pdes para Hamburguers 12,5g

1130 7896903811309 19059090 Mini Pdo para Hamburguer Com Gergelim 150G 12 unidades 15 dias
1131 7896903811316 19059090 Mini Pdo para Hamburguer Comum 150G 12 unidades 15 dias
3164 7896903831642 19059090 Mini Pdo para Hamburguer De Leite 150G 12 unidades 15 dias
3165 7896903831659 19059090 Mini Pdo para Hamburguer Australiano 150G 12 unidades 15 dias
3172 7896903831727 19059090 Mini Pdo para Hamburguer Integral 150G 12 unidades 15 dias
3174 7896903831741 19059090 Mini Pdo para Hamburguer C/ Cebola 150G 12 unidades 11 dias




Cédigo Cédigo EAN Classificagdo Fiscal Descrigdo Peso Quantidade por pacote Shelf Life
3178 7896903831789 19059090 Mini Pdo para Hamburguer Preto Multigrano 150G 12 unidades 15 dias
3179 7896903831796 19059090 Mini Pdo para Hamburguer De Ovos 150G 12 unidades 15 dias

Pdes para Hot Dog 25g,40g,50g e 80g
1114 7896903811149 19059090 Mini Pdo Para Hot Dog 250 G 10 unidades 15 dias
1117 7896903811170 19059090 P3o Para Hot Dog de Brioche 160G 4 unidades 15 dias
1118 7896903811187 19059090 P3o Para Hot Dog Tradicional 200 G 4 unidades 15 dias
1119 7896903811194 19059090 Pdo Para Hot Dog Na Forma 200G 4 unidades 15 dias
3023 7896903830232 19059090 P&o Para Hot Dog Big 80G 320G 4 unidades 15 dias
3017 7896903830171 19059090 P&o Para Hot Dog BIG 100G 400 G 4 unidades 15 dias
Baguete 60ge 97g
3242 7896903832427 19059090 Baguete tipo Brioche Especial 240 G 4 unidades 5 dias
3243 7896903832434 19059090 Baguete Com Parmesdo 390G 4 unidades 5 dias
Bisnagas 24g
1138 7896903811385 19059090 Bisnaga Tradicional 240G 10 unidades 15 dias
1142 7896903811426 19059090 Bisnaga Integral 350G 10 unidades 15 dias




Cédigo Cédigo EAN Classificagdo Fiscal Descrigdo Peso Quantidade por pacote Shelf Life
1143 7896903811436 19059090 Bisnaga Integral 240G 10 unidades 15 dias
3176 7896903831765 19059090 Bisnaga De Leite 240 G 10 unidades 15 dias
3177 7896903831772 19059090 Bisnaga Com Gergelim 240G 10 unidades 15 dias
3170 7896903831703 19059090 Bisnaga De Parmesdo 240 G 10 unidades 11 dias

Pdes de Forma
1402 7896903814027 19059010 Pao De Miga 14X14 700 G Pacote 9 dias
1410 7896903814102 19059010 Pdo De Forma Integral 12X12 700 G Pacote 9 dias
1412 7896903814126 19059010 P3o de Forma Integral 350G Pacote 9 dias
1413 7896903814133 19059010 Pdo De Forma De Brioche Especial 400 G Pacote 15 dias
3050 7896903830505 19059010 Pdo De Forma 12X12 700 G Pacote 9 dias
3057 7896903830577 19059010 P&o De Forma Corte Horizontal 700 G Pacote 15 dias
3051 7896903830515 19059010 Pdo De Forma Preto 12X12 700 G Pacote 15 dias
Diversos
1301 7896903813013 19059090 Croissant Natural 250G 8 unidades 15 dias
1133 7896903811330 19059090 Ciabata 320G 4 unidades 5 dias




Codigo Codigo EAN Classificagdo Fiscal Descri¢do Peso Quantidade por pacote Shelf Life
2101 7896903821018 19059090 Farinha De Rosca 500G Pacote 180 dias
1362 7896903813624 19054000 Broinha de Fuba na Bandeja 120G Caixa com 16 Bandejas 60 dias

Torradas
1101 7896903811019 19054000 Torrada com Alho 150G Caixa com 15 pacotes 60 dias
1103 7896903811033 19054000 Torrada Natural 100G Caixa com 15 pacotes 60 dias
1104 7896903811040 19054000 Torrada com Azeite 150G Caixa com 15 pacotes 60 dias
1116 7896903811163 19054000 Torrada com Basilico 150G Caixa com 15 pacotes 60 dias
Grissini
1230 7896903812306 19059090 Grissini Natural 100G Caixa com 15 pacotes 90 dias
1231 7896903812313 19059090 Grissini C/ gergelim 100G Caixa com 15 pacotes 90 dias
1232 7896903812320 19059090 Grissini C/ Parmes3o 100G Caixa com 15 pacotes 90 dias
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